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Waystream vinner upphandling i Österrike
Waystream har vunnit en betydande upphandling för att leverera access-switchar till ett av 
Österrikes största stadsnät, genom sin partner Optisis.

Beställningar på cirka 4 MSEK har lagts, vilka kommer att levereras under hela 2025. Upphandlingen 
sträcker sig över fem år och omfattar en total uppgradering och utbyggnad av nätet med cirka 1000 
access-switchar.

”Vår långsiktiga ambition är att växa vår affär och ta marknadsdelar i Centraleuropa och därför känns 
det bra att vinna ett så stort stadsnät i Österrike som detta. Vi ser fram emot att tillsammans med vår 
partner Optisis, hjälpa stadsnätet att modernisera sitt fibernät. Referensförsäljning i vår bransch är 
stor, och vår tro är att detta kommer ge ringar på vattnet och leda till att fler stadsnät och operatörer i 
Österrike väljer Waystream framöver," säger Fredrik Lundberg, vd på Waystream Group.

Erik Bauman, försäljningschef på Optisis kommenterar: "Vi har arbetat med Waystream under flera år 
och har sedan tidigare till exempel kunden Wien Energie tillsammans med dem. Vi är glada över att 
nu vinna ytterligare ett stadsnät som gemensam kund i Österrike och vi ser fram emot att fortsätta 
vårt framgångsrika samarbete."

 För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,  VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com
 

 Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post  anna.idbrant@waystream.com
 
Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på  .www.waystream.com
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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